

SK Lager ApS
Kokmose 2, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 75 23 77

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2019.

Søren Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Lager ApS Kokmose 2 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 75 23 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tine Randrup Jonassen
Direktion	Krzysztof Włodzimierz Kowalczyk
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og lager samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.787.991 mod 3.217.865 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109.350 mod 434.254 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets fremtidige drift vil være afhængig af, at selskabet kan opretholde og evt. udvide selskabets kreditter i det omfang der vil være behov herfor.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte den fremtidige drift, herunder at reetablere selskabets egenkapital inden for de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	3.787.991	3.217.865
2 Personaleomkostninger	-3.786.838	-2.408.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.794	-17.647
Driftsresultat	-26.641	791.941
Andre finansielle indtægter	40.465	137.873
3 Øvrige finansielle omkostninger	-141.264	-166.190
Resultat før skat	-127.440	763.624
Skat af årets resultat	18.090	-329.370
Årets resultat	-109.350	434.254
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	434.254
Disponeret fra overført resultat	-109.350	0
Disponeret i alt	-109.350	434.254

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.825	30.430
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.825</u>	<u>30.430</u>
Deposita	120.000	274.823
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>274.823</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>189.825</u>	<u>305.253</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	986.214	800.934
Varebeholdninger i alt	<u>986.214</u>	<u>800.934</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.029.262	2.636.045
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	454.524	0
Udskudte skatteaktiver	21.174	3.084
Andre tilgodehavender	0	648.190
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	185.528	108.201
Periodeafgrænsningsposter	0	41.855
Tilgodehavender i alt	<u>3.690.488</u>	<u>3.437.375</u>
Likvide beholdninger	23.948	3.550
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.700.650</u>	<u>4.241.859</u>
Aktiver i alt	<u>4.890.475</u>	<u>4.547.112</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.185.047	1.294.397
Egenkapital i alt	<u>1.265.047</u>	<u>1.374.397</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.519.854	1.277.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser	303.696	495.614
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	787.554
Anden gæld	1.801.878	612.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.625.428</u>	<u>3.172.715</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.625.428</u>	<u>3.172.715</u>
Passiver i alt	<u>4.890.475</u>	<u>4.547.112</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fremtidige drift vil være afhængig af, at selskabet kan opretholde og evt. udvide selskabets kreditter i det omfang der vil være behov herfor.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte den fremtidige drift, herunder at reetablere selskabets egenkapital inden for de kommende år.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.442.349	2.321.508
Pensioner	42.000	6.000
Andre omkostninger til social sikring	7.350	17.597
Personaleomkostninger i øvrigt	295.139	63.172
	<u>3.786.838</u>	<u>2.408.277</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.594	17.593
Andre finansielle omkostninger	118.670	148.597
	<u>141.264</u>	<u>166.190</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2018 kr.
Selskabsdeltagere	10,2	0	185.528

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.520 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	989 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.029 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70 t.kr.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har stillet kaution over for tredjemands bankgæld til pengeinstitut. Kautionene er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 98.105 kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser på gennemsnitligt årlig ydelse på 434 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SK Group Holding ApS, CVR-nr. 33 75 22 61 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.